
asiakastiedote syyskuu 2008

Jos haluat poistaa itsesi Deliporon postituslistalta, voit tehdä sen täältä.

DELIPORO-PAKETIN 
VOI NYT NOUTAA 
EUROMARKETISTA

“Tilaa poroa verkkokaupasta, nouda paketti lähellä olevasta ruokakaupasta” on pian totta. Deliporo 
ja Tradeka-konserniin kuuluva Euromarket-ketju ovat allekirjoittaneet sopimuksen, jonka mukaan 
Euromarket-myymälät toimivat verkkokauppamme noutopisteinä.

Noutopisteverkosto on meille merkittävä askel parempaan palveluun. Tilaamisen jälkeen asiakas 
voi rauhassa jäädä odottamaan ilmoitusta siitä, milloin toimitus on saapunut hänen valitsemaansa 
Euromarketiin ja noutaa paketin sieltä itselleen sopivana aikana.  

Euromarket-myymälöitä on 26 eri puolilla Suomea. Pääkaupunkiseudulla Euromarketia ei vielä ole, 
mutta etsimme sinne toista ratkaisua. Noutopisteitä pyritään jatkossa lisäämään koko maassa. Euro-
marketeissa on laajan ja kilpailukykyisen tuotevalikoiman lisäksi muitakin palveluja: Matkahuollon 
pakettipisteitä, Veikkauksen asiamiespisteitä, asiamiesposteja, pesuloiden asiakaspalveluja jne.

Noutopisteet tulevat Deliporon perinteisen kotiinkuljetuksen rinnalle. Kolmanneksi toimitusmuo-
doksi tulee vielä reittikuljetus, joten valinnanvaraa löytyy. Kotiinkuljetuksen hinta meidän on pakko 
nostaa vastaamaan tosiasiallisia kustannuksia ja siksi on varmasti tervetullutta, että noutopistetoi-
mituksen hinta jää huomattavasti kotiinkuljetusta edullisemmaksi. Tutustu kaikkiin toimitustapoi-
himme tarkemmin. 

DELIPORO-OSTOKSISTA 
KERTYY YKKÖSBONUSTA
Yhteistyö Tradekan kanssa sisältää myös sen, että Deliporo 
lähtee mukaan YkkösBonus-kanta-asiakasohjelmaan, jossa on 
mukana 60 % Suomen kotitalouksista. YkkösBonus-kortin hal-
tijat voivat saada Deliporo-ostoksistaan bonusta 1.10. alkaen, 
kun rekisteröityessään merkitsevät korttinumeron sille varattuun 
paikkaan. Jos olet vanha asiakas ja Sinulla 
on YkkösBonus-kortti tai jos hankit sellai-
sen, mene Tilaa tästä-sivun kautta kohtaan 
Muuta tietojasi, kirjaudu tunnuksillasi si-
sään ja kirjaa korttinumerosi sille varattuun 
kenttään. Tutustu www.ykkosbonus.com.

OSTAMISTA VERKKO-
KAUPASSA VIRTAVIIVAISTETTU
Vakiotuotteita ostaessaan asiakas maksaa nyt ostoksensa tilauksen yhteydessä ja aiempi välivaihe, 
kauppasumman ilmoittaminen maksamista varten jää pois. Samalla eliminoituu yksi mahdollinen 
inhimillisen virheen samoin kuin toimitusviivästyksen lähde.

http://www.deliporo.fi/shop/toimitusohjeet.html
http://www.ykkosbonus.com
http://www.deliporo.fi/maillist.html



